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REPUBLIKA E SHQIPERISE . )
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM DURRES

Nr./% > Prot. Durrés, mé daté 7 ¥ 27 2025

Lénda: Lista konkrete e dokumenteve administrativé me afatet e ruajtjes s¢ Gjykatés s& Shkallés
s¢ Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés pér vitin 2025.

Drejtuar: ZV.KRYETARES TE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TF
JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
ZNJ.BESJANA GARXENAJ

Bazuar ne ligjin Nr.9154, dat& 16.11.2003 **Pér Arkivat™, si dhe nenin 33 t& “Normave Tekniko-
Profesionale Metodologjike té Shérbimit Arkivor né Republikén e Shqipérisé”, bashkélidhur po
Ju dérgojmé pér miratim nga ana Jjuaj listén konkrete me afatet ¢ ruajtjes s¢ dokumenteve
administrative t& hartuar nga Komisioni i Ekspertizés i Gjykatés sé Shkallés sé Paré &
Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés.

Nr. | Emértimi i kategorive té dokumenteve Afatii
ruajtjes

I DOKUMENTE PER ZV/KRYETARIN E GJYKATES

Al Raport analizé vjetore. RHK
Vendime lidhur me kérkesat pér doréheqje t¢ gjyqtaréve,
Urdhra t& brendshém,
Urdhér pér gatishméri,
Komisione t& prokurimeve publike,
Pagesg pér gatishmeri etj.

B. [nformacion periodik tremujor sipas vendimit t¢ KL.GJ, 10 vjet
Korespondencé e thjeshté me institucione (& ndyshme, informacione etj

11 KESHILLI I GJYKATES

A. Vendime, emérime etj RHK
Procesverbale t& mbledhjeve etj.
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I ZYRA E KANCELARES
Dokumente pér Specialistin Analize Risku / Aposterior /Jurist/
A. Borxhi
RHK
Statistika vjetore pér KLGJ dhe Ministring ¢ Drejtésisg,
Urdhér pér gatishméring e punonjésve t¢ administratés gjaté muajit Gusht,
Korespondencé me institucionet etj.
B. Evidenca 3 mujore dhe periodike, 10 vjet
Vértetime, kérkesa, ankesa,
Korespondencé e thjeshté me institucione 1€ ndyshme, informacione etj.
IV Kryesekretari
A. Regjistra, libra poste, RHK
Regjistrat e noteréve etj.
Vértetime, 10 vjet
B. Korespondencé e thjeshté me institucionet, informacione etj.

Vv Drejtoria e Buxhetit té Trajtimit Financiar

Dokumente pér kontabilitetin
A. Bilanci vjetor i Gjykates s& Shkallés s¢ Paré ¢ Juridiksionit ¢ [ RHK
Pérgjithshém Durrés,

Evidenca vjetore té realizimit t¢ t& ardhurave,
Situacioni i shpenzimeve,

Listépagesat (bordero),

Listépagesa e sigurimeve shoggérore,

Pasqyra statistikore,

Korespondencé me institucionet etj.

B. Evidenca mujore, periodike t& realizimit t& t& ardhurave, situacioni i 10 vjet
shpenzimeve, pasqyra statistikore,

Korespondencé e thjeshté me institucionet,

Urdhér shpenzime, fatura t& ndryshme, vértetime te ndryshme etj

"~

Vi Sektori i Burimeve N jerézore/ Shérbimeve Mbéshtetése dhe Prokurimeve

A. Regjistér, RHK
Dosje personeli,
Dokumentacion i prokurimeve publike etj.
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B. Vértetime té ndryshme,

Korespondencé ¢ thjeshté me institucionet etj.
10 vjet

VII  Sektori i Teknologjisé sé Informacionit, Statistikave, Marrédhénieve me
Publikun Median dhe me Jashté

A. Evidenca té statistikave vjetore et] RHK

B. Evidenca periodike,
Korespodencé me mediat , avokatét dhe palit, 10 vjet
Ankesa, kérkesa, emaile,

Raporte pér pérdorimin e sistemeve etj.

VIIT Sektori i Protokollit /Arkivés dhe Koordinimit t& Zyrave té Shérbimit

A. Libér protokolli, libér rekursi. regjistér i kérkesave. libér i matjes sé | RHK
temperaturés dhe lagéshtisé. regjistér i dhénies dhe marrjes s¢
dokumentave nga vendruajtja,

Numratoré€t,

[ndekset alfabetike sipas regjistrave pérkatés ctj

Korespondencé e zyrave té shérbimit,
Korespondecé e thjeshté me institucione (& ndryshme , avokaté , qytetaré, | 10 vjet
dhénie informacioni etj.

Komisioni

Viola Kondo Greta Basha Romina i sida Shullani,
/(1. Slaal[Ota
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